关于长江财富-潍坊投资 1 号专项资产管理计划

投资经理变更的公告

长江财富-潍坊投资 1号专项资产管理计划（以下简称“本计划”）投资经理

李洋因个人原因自 2015 年 12 月 15 日起不再担任我司投资经理，本计划的投资

经理自该日起变更为黄学文。

投资经理简介：

黄学文，毕业于瑞典乌普萨拉大学，获得计算机科学与技术、金融数学专业

双硕士学位，曾在 William Blair & Company 任分析师，并于 2011 年至 2013 年

之间在上海新华天行股权投资管理有限公司、上海凯思达股权投资有限公司从事

投资经理相关工作，2014 年进入上海长江财富资产管理有限公司，现为投资经

理。

特此公告！

上海长江财富资产管理有限公司

二〇一五年十二月三十日